
ZARZĄDZENIE NR FIN/161/2024 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  29 lipca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) a także § 9 pkt 2 i § 10, Uchwały Rady Gminy Nr 

LXII/753/2023 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2024 rok zarządza się co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 107.415.169,41 zł zastępuje się kwotą 107.449.922,41 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 91.861.796,41 zł 

b) dochody majątkowe – 15.588.126 zł. 

2. W § 2 Plan wydatków, w kwocie 127.813.699,23 zł, zastępuje się kwotą 127.848.452,23 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 95.118.228,43 zł 

b) wydatki majątkowe – 32.730.223,80 zł. 

3. Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

5. Zmiany w załączniku nr 4 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 lipca 2024 r. 

 

 

                                                                                                                                       Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                 Artur Osnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

• w rozdziale 75109 – wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie, zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 8.595 zł na podstawie pisma 

KBW Delegatura w Gdańsku nr DGD.804.20.2024 z tytułu dotacji celowej otrzymanej z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

W dziale 758 Różne rozliczenia 

• w rozdziale 75814 – różne rozliczenia finansowe, zwiększa się plan dochodów bieżących o 

kwotę  43.348 zł, na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów Nr ST3.4752.8.2024.g, z tytułu 

środków Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy (zadania oświatowe) 

 

Zmiany wydatków 

W dziale 600 Transport i łączność 

• w rozdziale 60004 – lokalny transport zbiorowy, dokonuje się przeniesienia między 

paragrafami zgodnie z zapotrzebowaniem 

• w rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne, dokonuje się przeniesienia między paragrafami 

w wyniku czego zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 195.000 zł na zadanie 

Budowa ul. Sokoła w Koteżach a zwiększa bieżących o kwotę jw. na zadanie Remont drogi 

gminnej ul. Lipowa w miejscowości Kokoszkowy  

W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

• w rozdziale 75109 – wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 8.595 zł na podstawie pisma 

KBW Delegatura w Gdańsku nr DGD.804.20.2024 przeznaczonych na przygotowanie i 

przeprowadzenie wyborów samorządowych 

W dziale 801 Oświata i wychowanie 

• w rozdziale 80101 – oświata i wychowanie, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

23.171 zł, którą przenosi się do rozdziału 80195 oraz dokonuje się przeniesienia między 

paragrafami 

• w rozdziale 80195 – pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

66.519 zł, z tego o 43.348 zł na podstawie pisma Ministerstwa Finansów Nr ST3.4752.8.2024.g, 

z przeznaczeniem na wsparcie realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

oraz 23.171 zł, które przenosi się z rozdziału 80101 na zadanie Podróże z klasą (wkład własny) 

 

 

 


